
Iļģi, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV - 3430, tālr. 63491118,  
e-pasts pasts@vsackurzeme.gov.lv, www.vsackurzeme.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

RĪKOJUMS 

Dienvidkurzemes novada Grobiņas pagastā 

 

05.09.2023.               Nr.1.7/23-13 

 

Par ierobežotas pieejamības informācijas  

statusa noteikšanu un ierobežotas informācijas izsniegšanu 

 

Pamatojoties uz Informācijas atklātības likuma 5.panta trešo daļu, 6., 7., 8.pantu, 

9.panta trešo daļu, 11.panta ceturto daļu, 16.panta pirmo daļu: 

 

1.Apstiprināt Valsts sociālās aprūpes centra “Kurzeme” ierobežotas pieejamības 

informācijas dokumentu sarakstu (1.pielikums).  

 

2.Nodrošināt personu tiesības iepazīties ar šo rīkojumu un ierobežotas pieejamības 

informācijas sarakstu (1.pielikums) Valsts sociālās aprūpes centrā “Kurzeme”  un tās tīmekļa 

vietnē www.vsackurzeme.gov.lv. 

 

3.Personas ierobežotas pieejamības informāciju pieprasa rakstveidā, norādot vārdu, 

uzvārdu vai nosaukumu (juridiskai personai), adresi, kur nosūtāma informācija, un to paraksta. 

Ja pieprasījums nav precīzs un pieprasītās ziņas nav iespējams identificēt, Valsts sociālās 

aprūpes centrs “Kurzeme” var atteikties izpildīt prasījumu.   

 

4.Pieprasot ierobežotas pieejamības informāciju, personai jāpamato savu prasījumu un 

jānorāda mērķi, kādam tā tiks izmantota. Saņemot ierobežotas pieejamības informāciju, persona 

aizpilda noteikta parauga veidlapu (2.pielikums), ar parakstu apliecinot, ka attiecīgo 

informāciju izmantos tikai pieprasījumā norādītajiem mērķiem. 

 

5.Valsts sociālās aprūpes centra “Kurzeme” vecākajam lietvedim nodrošināt Valsts 

sociālās aprūpes centra “Kurzeme” administrācijas darbinieku un filiāļu vadītāju 

iepazīstināšanu ar šo rīkojumu. 

 

6. Rīkojums ir spēkā vienu gadu no tā parakstīšanas brīža.  

 

Direktora vietniece                                T.Brīze-Rebāne  

 

Šķubers 25644166 

gints.skubers@vsackurzeme.gov.lv  

 

http://www.vsackurzeme.gov.lv/
mailto:gints.skubers@vsackurzeme.gov.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar 05.09.2023. rīkojumu Nr.1.7/23-13 

 
 

APLIECINĀJUMS 

par ierobežotas pieejamības informācijas izmantošanas mērķi 

 

 

(vārds, uzvārds; juridiskai personai  - nosaukums) 
 

 

(dzīvesvieta s adrese; juridiskai personai - juridiskā adrese) 
 
 

apliecinu, ka no Valsts sociālās aprūpes centra “Kurzeme”  saņemto izrobežotas 

pieejamības informāciju: 
 

 

 
 

 

 

(uzskaitīt informācijas veidu, dokumenta nosaukumu, datumu un numuru) 

 

izmantošu tikai sava pieprasījumā noradītajiem mērķiem 

 
 

 
(personas paraksts un atšifrējums) 

 
 

Informāciju izsniedza    

(darbinieka amats, vārds, uzvārds. paraksts) 
 
 

Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 2023.gada ____.___________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


